令和５年１２月吉日

令和６年度広陵中学校

入学予定者保護者のみなさま

広陵町立広陵中学校

校 長 富 田 英 明

新入生保護者説明会の開催について(ご案内)

師走に入り、いよいよ慌ただしく毎日が過ぎて行く季節となりました。保
護者のみなさまにおかれましてはお変わりございませんでしょうか。
小学校での生活も残り少なくなり、お子さまの中学校進学に向けてのご準

備も進んでいることと思います。本校では、お子さまや保護者のみなさまが
不安なく中学校生活を迎えるために、本年も下記のとおり新入生保護者説明
会を開催いたします。
本校の教育方針や学校生活について説明させていただくことで、保護者の

みなさまのご理解とご協力を賜り円滑に中学校生活がスタートできるように
と考えております。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内
いたします。

記

１ 日 時 令和６年１月２６日(金)
１３：４０～１４：００ 受 付
１４：００～１５：３０ 説明及び質疑応答

２ 場 所 広陵中央公民館 かぐや姫ホール

３ 内 容 (１) 学校長から
・中学校の教育方針について

(２) 学校からの説明
・教育内容と学校生活について
・学校生活のきまりについて
・入学までの準備物について
・学校諸費用口座ネット登録について

(３) 質疑応答

※ お車でお越しの方は、できるだけ乗り合わせていただきますようお願い
いたします。

※ 各種感染症等感染拡大防止のため、風邪様症状がある場合は出席をお控
えください。また、必要に応じて検温、マスク着用、手指消毒等にご協力
をお願いいたします。